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Блок 1.Дисциплины (модули)

Базовая часть

Б1.Б.01 История 1 1 4 4 36 144 144 68 40 36 4 144 34 34 40 36 23

Б1.Б.02 Иностранный язык 3 12 10 10 36 360 360 153 171 36 3 108 51 57 3 108 51 57 4 144 51 57 36 5

Б1.Б.03 Философия 3 3 4 4 36 144 144 68 40 36 4 144 34 34 40 36 23

Б1.Б.04 Правоведение 2 2 4 4 36 144 144 68 31 45 4 144 34 34 31 45 15

Б1.Б.05 Социология 1 1 4 4 36 144 144 68 40 36 4 144 34 34 40 36 18

Б1.Б.06 Линейная алгебра 1 1 4 4 36 144 144 68 40 36 4 144 34 34 40 36 12

Б1.Б.07 Математический анализ 2 2 4 4 36 144 144 68 31 45 4 144 34 34 31 45 12

Б1.Б.08 Информатика 2 2 4 4 36 144 144 85 59 4 144 34 51 59 3

Б1.Б.09 Экономическая теория 2 1 2 7 7 36 252 252 136 71 45 3 108 34 34 40 4 144 34 34 31 45 27

Б1.Б.10 Безопасность жизнедеятельности 2 2 2 2 36 72 72 34 38 2 72 17 17 38 15

Б1.Б.11 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 68 4 2 72 8 60 4 22

Б1.Б.12 Лидерство и командное развитие 1 1 2 2 36 72 72 34 38 2 72 34 38 15

Б1.Б.13 Бизнес-коммуникации 1 1 2 2 36 72 72 34 38 2 72 17 17 38 11

Б1.Б.14 Культурология 1 1 2 2 36 72 72 34 38 2 72 17 17 38 23

Б1.Б.15 Логика и критическое мышление 1 1 2 2 36 72 72 34 38 2 72 34 38 23

Б1.Б.16 Политология 2 2 2 2 36 72 72 51 21 2 72 17 34 21 23

Б1.Б.17 Организационное поведение 3 3 4 4 36 144 144 68 40 36 4 144 34 34 40 36 26

Б1.Б.18 Статистика 3 3 4 4 36 144 144 51 57 36 4 144 17 34 57 36 19

Б1.Б.19
Экономико-статистическое моделирование
бизнес-процессов и систем

4 4 4 4 36 144 144 51 93 4 144 17 34 93 19

Б1.Б.20 Методы оптимальных решений 4 4 4 4 36 144 144 51 57 36 4 144 17 34 57 36 19

Б1.Б.21 Основы предпринимательства 2 2 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 6

Б1.Б.22
Принципы и методы исследований и принятия
решений

2 2 2 2 36 72 72 51 21 2 72 17 34 21 10

Б1.Б.23 Финансовый менеджмент 6 6 4 4 36 144 144 68 40 36 4 144 34 34 40 36 10

Б1.Б.24 Корпоративные финансы 5 5 4 4 36 144 144 68 40 36 4 144 34 34 40 36 10

Б1.Б.25
Модуль 1. Основы профессиональной
деятельности

445
23333

4
4 44 2334 3345 34 34 1224 1224 578 538 108 2 72 34 17 21 12 432 119 102 211 16 576 119 119 266 72 4 144 34 34 40 36

Б1.Б.25.01 Теория менеджмента 4 3 4 3 8 8 36 288 288 136 116 36 3 108 34 34 40 5 180 34 34 76 36 10

Б1.Б.25.02 Экономика предприятий (организаций) 4 3 4 3 8 8 36 288 288 136 116 36 3 108 34 34 40 5 180 34 34 76 36 6

Б1.Б.25.03 Управление человеческими ресурсами 4 4 3 3 36 108 108 68 40 3 108 34 34 40 26

Б1.Б.25.04 Документационное обеспечение управления 2 2 2 2 36 72 72 51 21 2 72 34 17 21 10

Б1.Б.25.05
Учет и анализ (финансовый учет,
управленческий учет, финансовый анализ)

5 34 345 10 10 36 360 360 136 188 36 3 108 17 17 74 3 108 17 17 74 4 144 34 34 40 36 7

Б1.Б.25.06 Маркетинг 3 3 3 3 36 108 108 51 57 3 108 34 17 57 11

Б1.Б.26 Финансовая математика 1 2 2 36 72 72 51 21 2 72 17 34 21 24

Б1.Б.27 Основы работы с большими данными 4 2 2 36 72 72 34 38 2 72 17 17 38 19

Б1.Б.28 Проектный менеджмент 4 4 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 3

129 129 4644 4644 2244 1797 603 30 1080 195 383 394 108 30 1080 238 340 367 135 28 1008 204 255 405 144 29 1044 187 238 511 108 8 288 68 68 80 72 4 144 34 34 40 36

Вариативная часть

Б1.В.01
Модуль 2. Организационно-управленческая
деятельность

77 56 78 7 67 19 19 684 684 308 304 72 3 108 17 34 57 2 72 17 17 38 12 432 85 102 173 72 2 72 18 18 36

Б1.В.01.01 Технологии ведения переговоров 7 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 6

Б1.В.01.02
Формирование ценности предпринимательского
проекта

8 2 2 36 72 72 36 36 2 72 18 18 36 6

Б1.В.01.03 Управление проектами 7 7 5 5 36 180 180 68 76 36 5 180 34 34 76 36 6

Б1.В.01.04
Документооборот в предпринимательской
деятельности

6 6 2 2 36 72 72 34 38 2 72 17 17 38 6

Б1.В.01.05
Экономическая стратегия и масштабирование
бизнеса

7 7 4 4 36 144 144 68 40 36 4 144 34 34 40 36 6

Б1.В.01.06 Формирование предпринимательских команд 5 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 6

Б1.В.02
Модуль 3. Информационно-аналитическая
деятельность

568 5 7 68 57 19 19 684 684 275 301 108 6 216 51 51 78 36 5 180 34 34 76 36 3 108 17 34 57 5 180 27 27 90 36

Б1.В.02.01 Анализ рынка и выбор целевой аудитории 5 3 3 36 108 108 51 21 36 3 108 34 17 21 36 6

Б1.В.02.02
Инновационное и предпринимательское
мышление

5 5 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 6

Б1.В.02.03 Инжиниринг и реинжиниринг бизнеса 6 6 5 5 36 180 180 68 76 36 5 180 34 34 76 36 6

Б1.В.02.04
Управление эффективностью
предпринимательского проекта

8 8 5 5 36 180 180 54 90 36 5 180 27 27 90 36 6

Б1.В.02.05 Предпринимательские риски 7 7 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 6

Б1.В.03
Модуль 4. Предпринимательская
деятельность

56 567 88 6 55 22 22 792 792 378 342 72 7 252 51 68 97 36 8 288 51 68 133 36 3 108 34 34 40 4 144 36 36 72

Б1.В.03.01 Self-менеджмент предпринимателя 5 5 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 6

Б1.В.03.02
Маркетинговые коммуникации в
предпринимательской деятельности

7 3 3 36 108 108 68 40 3 108 34 34 40 11

Б1.В.03.03 Организация работы с инвестором 8 2 2 36 72 72 36 36 2 72 18 18 36 6

Б1.В.03.04 Стартап-проект 8 2 2 36 72 72 36 36 2 72 18 18 36 6

Б1.В.03.05 Организация предпринимательской деятельности 6 6 5 5 36 180 180 68 76 36 5 180 34 34 76 36 6

Б1.В.03.06 Экосреда предпринимательства 6 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 6

Б1.В.03.07 Бизнес-планирование 5 5 4 4 36 144 144 68 40 36 4 144 34 34 40 36 6

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 5 5 2 2 72 72 51 21 2 72 34 17 21

Б1.В.ДВ.01.01 Предпринимательское право 5 5 2 2 36 72 72 51 21 2 72 34 17 21 4

Б1.В.ДВ.01.02 Предпринимательский договор 5 5 2 2 36 72 72 51 21 2 72 34 17 21 4

Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 5 3 3 108 108 51 57 3 108 17 34 57

Б1.В.ДВ.02.01
Информационные технологии в
предпринимательстве

5 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 9

Б1.В.ДВ.02.02 Интернет-технологии управления бизнесом 5 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 9

Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 6 6 2 2 72 72 34 38 2 72 17 17 38

Б1.В.ДВ.03.01 Информационная логистика 6 6 2 2 36 72 72 34 38 2 72 17 17 38 6

Б1.В.ДВ.03.02 Информационные системы и методы логистики 6 6 2 2 36 72 72 34 38 2 72 17 17 38 6

Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 6 6 2 2 72 72 51 21 2 72 34 17 21

Б1.В.ДВ.04.01 Обеспечение конкурентной устойчивости бизнеса 6 6 2 2 36 72 72 51 21 2 72 34 17 21 6

Б1.В.ДВ.04.02 Основы теории конкурентоспособности 6 6 2 2 36 72 72 51 21 2 72 34 17 21 6

Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 6 3 3 108 108 51 57 3 108 17 34 57

Б1.В.ДВ.05.01 Информационные системы управления бизнесом 6 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 3

Б1.В.ДВ.05.02 Информационные системы в экономике 6 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 3

Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 6 2 2 72 72 51 21 2 72 34 17 21

Б1.В.ДВ.06.01
Безопасность предпринимательской
деятельности

6 2 2 36 72 72 51 21 2 72 34 17 21 6

Б1.В.ДВ.06.02 Охрана интеллектуальной собственности 6 2 2 36 72 72 51 21 2 72 34 17 21 6

Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 7 3 3 108 108 68 40 3 108 34 34 40

Б1.В.ДВ.07.01 HR-менеджмент в предпринимательстве 7 3 3 36 108 108 68 40 3 108 34 34 40 26

Б1.В.ДВ.07.02
Мотивация и стимулирование в
предпринимательской деятельности

7 3 3 36 108 108 68 40 3 108 34 34 40 26

Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 7 7 3 3 108 108 51 57 3 108 17 34 57

Б1.В.ДВ.08.01
Инновационная экономика и технологическое
предпринимательство

7 7 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 6

Б1.В.ДВ.08.02 Инновационный менеджмент 7 7 3 3 36 108 108 51 57 3 108 17 34 57 6

Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 7 3 3 108 108 68 40 3 108 34 34 40

Б1.В.ДВ.09.01 Логистика 7 3 3 36 108 108 68 40 3 108 34 34 40 6

Б1.В.ДВ.09.02 Сбытовая и закупочная деятельность 7 3 3 36 108 108 68 40 3 108 34 34 40 6

Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.10 7 3 3 108 108 68 40 3 108 34 34 40
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Б1.В.ДВ.10.01 Экономика предпринимательства 7 3 3 36 108 108 68 40 3 108 34 34 40 6

Б1.В.ДВ.10.02 Финансы малых форм бизнеса 7 3 3 36 108 108 68 40 3 108 34 34 40 6

Б1.В.ДВ.11 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.11 8 2 2 72 72 36 36 2 72 18 18 36

Б1.В.ДВ.11.01
Организация предпринимательской деятельности
на международных рынках

8 2 2 36 72 72 36 36 2 72 18 18 36 6

Б1.В.ДВ.11.02
Организация участия в государственных закупках
и торгах

8 2 2 36 72 72 36 36 2 72 18 18 36 6

Б1.В.ДВ.12 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.12 8 2 2 72 72 36 36 2 72 18 18 36

Б1.В.ДВ.12.01 Устойчивое развитие бизнеса 8 2 2 36 72 72 36 36 2 72 18 18 36 6

Б1.В.ДВ.12.02
Модели экономической устойчивости малого
бизнеса

8 2 2 36 72 72 36 36 2 72 18 18 36 6

Б1.В.ДВ.13
Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту

23456 340 340 340 68 68 68 8 60 68 68 68 68 68 68

Б1.В.ДВ.13.01 Общая физическая подготовка 23456 340 340 340 68 68 68 8 60 68 68 68 68 68 68 22

Б1.В.ДВ.13.02 Легкая атлетика 23456 340 340 340 68 68 68 8 60 68 68 68 68 68 68 22

Б1.В.ДВ.13.03 Атлетическая гимнастика 23456 340 340 340 68 68 68 8 60 68 68 68 68 68 68 22

Б1.В.ДВ.13.04 Плавание 23456 340 340 340 68 68 68 8 60 68 68 68 68 68 68 22

90 90 3580 3580 1917 1411 252 68 68 68 8 60 68 68 21 824 170 272 310 72 24 932 204 272 384 72 30 1080 255 306 447 72 15 540 117 117 270 36

219 219 8224 8224 4161 3208 855 30 1080 195 383 394 108 30 1148 238 408 367 135 28 1076 212 315 405 144 29 1112 187 306 511 108 29 1112 238 340 390 144 28 1076 238 306 424 108 30 1080 255 306 447 72 15 540 117 117 270 36

Блок 2.Практики

Вариативная часть

Б2.В.01(У)
Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

4 3 3 36 108 108 108 3 108 108 6

Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной деятельности

6 3 3 36 108 108 108 3 108 108 6

Б2.В.03(П) Преддипломная практика 8 6 6 36 216 216 216 6 216 216 6

12 12 432 432 432 3 108 108 3 108 108 6 216 216

12 12 432 432 432 3 108 108 3 108 108 6 216 216

Блок 3.Государственная итоговая аттестация

Базовая часть

Б3.Б.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и процедура
защиты выпускной квалификационной работы

8 9 9 36 324 324 270 54 9 324 270 54 6

9 9 324 324 270 54 9 324 270 54

9 9 324 324 270 54 9 324 270 54

ФТД.Факультативы

ФТД.01 Искусство презентации 6 1 1 36 36 36 34 2 1 36 34 2 23

ФТД.ДВ.01 Дисциплины по выбору ФТД.ДВ.1 1 1 1 36 36 34 2 1 36 17 17 2

ФТД.ДВ.01.01 Организация самостоятельной работы 1 1 1 36 36 36 34 2 1 36 17 17 2 25

ФТД.ДВ.01.02 Основы социального государства 1 1 1 36 36 36 34 2 1 36 17 17 2 23

ФТД.ДВ.01.03 Социальные проблемы современности 1 1 1 36 36 36 34 2 1 36 17 17 2 23

2 2 72 72 68 4 1 36 17 17 2 1 36 34 2

2 2 72 72 68 4 1 36 17 17 2 1 36 34 2
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Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б1 Дисциплины (модули)

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; 
СПК-2; СПК-3

Б1.Б Базовая часть
ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-4; 
ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б1.Б.01 История ОК-2

Б1.Б.02 Иностранный язык ОК-4

Б1.Б.03 Философия ОК-1

Б1.Б.04 Правоведение ОПК-1

Б1.Б.05 Социология ОК-6

Б1.Б.06 Линейная алгебра ОК-6

Б1.Б.07 Математический анализ ОК-6

Б1.Б.08 Информатика ОПК-7

Б1.Б.09 Экономическая теория ОК-3; ПК-9

Б1.Б.10 Безопасность жизнедеятельности ОК-8

Б1.Б.11 Физическая культура и спорт ОК-7

Б1.Б.12 Лидерство и командное развитие ОК-5; ОК-6

Б1.Б.13 Бизнес-коммуникации ОК-4; ОПК-4

Б1.Б.14 Культурология ОК-4; ОК-5

Б1.Б.15 Логика и критическое мышление ОК-6

Б1.Б.16 Политология ОК-2

Б1.Б.17 Организационное поведение ОК-5; ПК-1; ПК-2

Б1.Б.18 Статистика ОПК-6; ПК-10

Б1.Б.19
Экономико-статистическое моделирование бизнес-
процессов и систем

ОПК-6; ПК-10; ПК-13

Б1.Б.20 Методы оптимальных решений ОПК-6

Б1.Б.21 Основы предпринимательства ОК-3; ОПК-2

Б1.Б.22
Принципы и методы исследований и принятия
решений

ОПК-2; ОПК-6

Б1.Б.23 Финансовый менеджмент ОПК-5; ПК-4; ПК-15

Б1.Б.24 Корпоративные финансы ОК-3; ПК-14; ПК-16

Б1.Б.25 Модуль 1. Основы профессиональной деятельности
ОК-3; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-9; ПК-11; ПК-12; ПК-14

Б1.Б.25.01 Теория менеджмента ОПК-3; ОПК-4; ПК-1

Б1.Б.25.02 Экономика предприятий (организаций) ОПК-6

Б1.Б.25.03 Управление человеческими ресурсами ОПК-3; ПК-2

Б1.Б.25.04 Документационное обеспечение управления ОПК-7; ПК-11

Б1.Б.25.05
Учет и анализ (финансовый учет, управленческий
учет, финансовый анализ)

ОПК-5; ПК-14

Б1.Б.25.06 Маркетинг ОК-3; ПК-9; ПК-12

Б1.Б.26 Финансовая математика ОК-3; ОПК-6
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Индекс Наименование Формируемые компетенцииБ1.Б.26 Финансовая математика

Б1.Б.27 Основы работы с большими данными ОПК-7

Б1.Б.28 Проектный менеджмент ОПК-2; ОПК-3

Б1.В Вариативная часть

ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; 
ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; СПК-2; СПК-3

Б1.В.01
Модуль 2. Организационно-управленческая
деятельность

ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-19; СПК-1

Б1.В.01.01 Технологии ведения переговоров ОПК-4; ПК-2

Б1.В.01.02
Формирование ценности предпринимательского
проекта

ПК-4

Б1.В.01.03 Управление проектами ПК-6; ПК-7

Б1.В.01.04
Документооборот в предпринимательской
деятельности

ПК-2; ПК-7; ПК-8

Б1.В.01.05 Экономическая стратегия и масштабирование бизнес ПК-3; ПК-5

Б1.В.01.06 Формирование предпринимательских команд ПК-1; ПК-19; СПК-1

Б1.В.02
Модуль 3. Информационно-аналитическая
деятельность

ОПК-6; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б1.В.02.01 Анализ рынка и выбор целевой аудитории ПК-9

Б1.В.02.02 Инновационное и предпринимательское мышление ОПК-6; ПК-10

Б1.В.02.03 Инжиниринг и реинжиниринг бизнеса ПК-11; ПК-13

Б1.В.02.04
Управление эффективностью предпринимательского
проекта

ПК-14; ПК-15; ПК-16

Б1.В.02.05 Предпринимательские риски ПК-9; ПК-12; ПК-15

Б1.В.03 Модуль 4. Предпринимательская деятельность ОПК-2; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; СПК-2; СПК-3

Б1.В.03.01 Self-менеджмент предпринимателя ОПК-2; ПК-19

Б1.В.03.02
Маркетинговые коммуникации в
предпринимательской деятельности

ПК-17; СПК-2

Б1.В.03.03 Организация работы с инвестором ПК-20; СПК-1

Б1.В.03.04 Стартап-проект ПК-18; СПК-3

Б1.В.03.05 Организация предпринимательской деятельности ОПК-2; ПК-20; СПК-1

Б1.В.03.06 Экосреда предпринимательства ПК-17; СПК-1

Б1.В.03.07 Бизнес-планирование ПК-18; ПК-19

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 ОПК-1; ПК-20

Б1.В.ДВ.01.01 Предпринимательское право ОПК-1; ПК-20

Б1.В.ДВ.01.02 Предпринимательский договор ОПК-1; ПК-20

Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 ОПК-7; ПК-11

Б1.В.ДВ.02.01 Информационные технологии в предпринимательств ОПК-7; ПК-11

Б1.В.ДВ.02.02 Интернет-технологии управления бизнесом ОПК-7; ПК-11

Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 ПК-2; ПК-7

Б1.В.ДВ.03.01 Информационная логистика ПК-2; ПК-7

Б1.В.ДВ.03.02 Информационные системы и методы логистики ПК-2; ПК-7
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Индекс Наименование Формируемые компетенцииБ1.В.ДВ.03.02 Информационные системы и методы логистики

Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 ПК-9

Б1.В.ДВ.04.01 Обеспечение конкурентной устойчивости бизнеса ПК-9

Б1.В.ДВ.04.02 Основы теории конкурентоспособности ПК-9

Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 ОПК-7; ПК-10

Б1.В.ДВ.05.01 Информационные системы управления бизнесом ОПК-7; ПК-10

Б1.В.ДВ.05.02 Информационные системы в экономике ОПК-7; ПК-10

Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 ПК-17; СПК-3

Б1.В.ДВ.06.01 Безопасность предпринимательской деятельности ПК-17; СПК-3

Б1.В.ДВ.06.02 Охрана интеллектуальной собственности ПК-17; СПК-3

Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 ОПК-3; ПК-1; ПК-2

Б1.В.ДВ.07.01 HR-менеджмент в предпринимательстве ОПК-3; ПК-1; ПК-2

Б1.В.ДВ.07.02
Мотивация и стимулирование в
предпринимательской деятельности

ОПК-3; ПК-1; ПК-2

Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 ПК-6; ПК-12

Б1.В.ДВ.08.01
Инновационная экономика и технологическое
предпринимательство

ПК-6; ПК-12

Б1.В.ДВ.08.02 Инновационный менеджмент ПК-6

Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 ПК-12; ПК-15

Б1.В.ДВ.09.01 Логистика ПК-12; ПК-15

Б1.В.ДВ.09.02 Сбытовая и закупочная деятельность ПК-12; ПК-15

Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.10 ПК-14; ПК-16

Б1.В.ДВ.10.01 Экономика предпринимательства ПК-14; ПК-16

Б1.В.ДВ.10.02 Финансы малых форм бизнеса ПК-14; ПК-16

Б1.В.ДВ.11 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.11 ПК-18; СПК-2

Б1.В.ДВ.11.01
Организация предпринимательской деятельности на
международных рынках

ПК-18; СПК-2

Б1.В.ДВ.11.02
Организация участия в государственных закупках и
торгах

ПК-18; СПК-2

Б1.В.ДВ.12 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.12 ПК-3; ПК-4; ПК-5

Б1.В.ДВ.12.01 Устойчивое развитие бизнеса ПК-3; ПК-4; ПК-5

Б1.В.ДВ.12.02 Модели экономической устойчивости малого бизнеса ПК-3; ПК-4; ПК-5

Б1.В.ДВ.13
Элективные дисциплины по физической культуре и
спорту

ОК-7

Б1.В.ДВ.13.01 Общая физическая подготовка ОК-7

Б1.В.ДВ.13.02 Легкая атлетика ОК-7

Б1.В.ДВ.13.03 Атлетическая гимнастика ОК-7

Б1.В.ДВ.13.04 Плавание ОК-7

Б2 Практики
ОПК-6; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; 
ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; СПК-2; СПК-3

Б2.В Вариативная часть
ОПК-6; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; 
ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; СПК-2; СПК-3
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Индекс Наименование Формируемые компетенции
Б2.В Вариативная часть

Б2.В.01(У)
Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков

ОПК-6; ПК-13

Б2.В.02(П)
Практика по получению профессиональных умений и
опыта профессиональной деятельности

ПК-1; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-18; ПК-19; СПК-1

Б2.В.03(П) Преддипломная практика
ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-10; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; 
СПК-2; СПК-3

Б3 Государственная итоговая аттестация

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; 
СПК-2; СПК-3

Б3.Б Базовая часть

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; 
СПК-2; СПК-3

Б3.Б.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и процедура защиты
выпускной квалификационной работы

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; СПК-1; 
СПК-2; СПК-3

ФТД Факультативы ОК-2; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОПК-4; СПК-2

ФТД ОК-2; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОПК-4; СПК-2

ФТД.01 Искусство презентации ОПК-4; СПК-2

ФТД.ДВ.01 Дисциплины по выбору ФТД.ДВ.1 ОК-6

ФТД.ДВ.01.01 Организация самостоятельной работы ОК-6

ФТД.ДВ.01.02 Основы социального государства ОК-2; ОК-4; ОК-5

ФТД.ДВ.01.03 Социальные проблемы современности ОК-2; ОК-4; ОК-5
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